
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0001, DE 14 DE JANEIRO DE 2025PORTARIA AVR IFSP N.º 0001, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, com base na PORTARIA Nº 4401/IFSP, DE 12 DE

AGOSTO DE 2024 e considerando a PORTARIA Nº 6583/IFSP, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons@tuírem, sob a presidência do
primeiro, a COMISSÃO DE MATRÍCULA (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA)OMISSÃO DE MATRÍCULA (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA)  nos
períodos de matrícula dos processos sele@vos dos Cursos Técnicos Concomitantes e Integrados e Superiores do
Campus Avaré do IFSP / 2025:

MEMBROMEMBRO REPRESENTAÇÃO / SETORREPRESENTAÇÃO / SETOR SIAPESIAPE

MÁRIO SANCHES DELMANTO Coordenadoria de Registros Acadêmicos 233****

ANTONIO SPITALERI NETO Coordenadoria de Tecnologia da Informação 201****

ELIZABETE APARECIDA INÁCIO Coordenadoria de Biblioteca 239****

GUSTAVO GUERRA DAMIANO Diretoria-Adjunta Educacional 201****

LUIS GUILHERME SIQUEIRA Diretoria-Adjunta Educacional 307****

MARCELO DIAS MARTINEZ Coordenadoria Sociopedagógica 189****

MELIANE AKEMI KOIKE Diretoria-Adjunta Educacional 202****

MILENE DA SILVA MOTTA Coordenadoria Sociopedagógica 331****

KÁTIA HATSUE ENDO Coordenadoria Sociopedagógica 205****

RAPHAEL FORTES DE OLIVEIRA Coordenadoria de Apoio ao Ensino 235****

RENATO GUERRA SANTOS Coordenadoria de Apoio ao Ensino 212****

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA Coordenadoria Sociopedagógica 307****

VINICIUS ROBERTO MARIANO Coordenadoria de Registros Acadêmicos 100****

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta Portaria terá vigência até o final dos trabalhos da comissão em 2025.

 

(assinado Eletronicamente)

TALITA DINA ROSSI

Diretora-Geral em exercício

                     

     Publicado no sí@o ins@tucional em 14/01/2025



Código Verificador:
Código de Auten@cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina RossiTalita Dina Rossi, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-AVRCOORDENADOR(A) - FG2 - CDI-AVR, em 14/01/2025 08:12:38.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 13/01/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hTps://suap.ifsp.edu.br/auten@car-documento/ e forneça os dados abaixo:

873919
555990bdc8


	Documento assinado eletronicamente por:

